
LISTAS DE SALIDA ANDOAIN - FEDERATUAK, 16:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 3.JARUN(FEDERATUAK), 03/06 /2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

4x100 LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ATLETICO SS ATLETICO SS3 INFA322 25m-E4:45.45

4x100 LIBRE MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.3 INFA324 25m-E3:44.09

4x100 LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.3 ABSO320 25m-E4:33.57

400 m. ESTILOS MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA3 1993072504078 50m-E5:09.14

400 m. ESTILOS FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E.3 2002072595597 25m-E5:58.57
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.4 2001073032396 25m-E6:02.46

100 m. MARIPOSA MASCULINO14

FINAL
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UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 3.JARUN(FEDERATUAK), 03/06 /2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.1 2000072600952 25m-M1:23.78
SOROZABAL PRAT LANDER BURUNTZALDEA2 2002000258814 25m-M1:16.00
ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA3 2001000235261 25m-E1:12.33
MUJIKA ARRESE XABAT IGARTZA4 2002000258033 25m-E1:13.42
NAZABAL GOMEZ DE SEGURA ANDER ORDIZIA K.E.5 2000073048817 25m-M1:19.34

100 m. MARIPOSA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E.2 2001072512814 25m-M1:34.41
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.3 2003000265826 25m-M1:29.01
ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.4 2002020895550 50m-E1:30.75
ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.5 2001072838782 25m-M1:34.75

200 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ MICCIELLI ERIKA NAROA IGARTZA2 2003000264246 25m-M2:43.54
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.3 2003000265826 25m-E2:33.66
GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.4 2000000233277 25m-M2:39.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARQUET FERRAN LIDE ATLETICO SS2 2003000262797 25m-M2:32.32
VILLAMEDIANA IRAOLA NORA QIAN BURUNTZALDEA3 2003000262833 25m-E2:30.76
GARAIALDE OÑEDERRA NAROA ATLETICO SS4 2003000262240 25m-E2:32.24
MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.5 2002058040379 25m-E2:33.49

50 m. LIBRE MASCULINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZELARAIN ROJO HODEI HERNANI KIROL E.2 2001072836851 25m-M37.27
MUJIKA ARRESE XABAT IGARTZA3 2002000258033 25m-M31.17
HERRANZ PRIETO DANIEL BURUNTZALDEA4 2000000233333 25m-M33.33
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LISTAS DE SALIDA ANDOAIN - FEDERATUAK, 16:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 3.JARUN(FEDERATUAK), 03/06 /2017
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ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RAMIREZ SARALEGI GARTXOT ORDIZIA K.E.1 1999000237538 25m-M29.80
ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA2 2000000246527 50m-E29.36
ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.3 1996072514474 25m-M26.98
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.4 1999072544803 25m-M27.36
ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA5 2001000235261 50m-E29.88
VAZQUEZ MICCIELLI E.G. IGARTZA6 2002000259342 25m-M31.01

50 m. LIBRE FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E.2 2001072512814 25m-M35.16
VAZQUEZ MICCIELLI AGUSTINA IGARTZA3 199744334343A 25m-M29.56
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.4 2001072596366 50m-E31.58

100 m. BRAZA MASCULINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIREZ SARALEGI GARTXOT ORDIZIA K.E.2 1999000237538 25m-M1:34.30
ZELARAIN ROJO HODEI HERNANI KIROL E.3 2001072836851 25m-M1:32.28
SOROZABAL PRAT LANDER BURUNTZALDEA4 2002000258814 25m-M1:33.81

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.1 2000072600952 25m-M1:28.09
NAZABAL GOMEZ DE SEGURA ANDER ORDIZIA K.E.2 2000073048817 25m-M1:22.45
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.3 1999072544803 25m-E1:14.57
VAZQUEZ MICCIELLI E.G. IGARTZA4 2002000259342 25m-E1:17.45
ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.5 1996072514474 25m-M1:24.34
HERRANZ PRIETO DANIEL BURUNTZALDEA6 2000000233333 25m-M1:30.54

100 m. BRAZA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.2 2002020895550 25m-M9:59:59.59
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.3 2001072596366 25m-M1:33.96
ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E.4 2002072595597 25m-M1:38.41
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ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VAZQUEZ MICCIELLI ERIKA NAROA IGARTZA1 2003000264246 25m-M1:32.64
VILLAMEDIANA IRAOLA NORA QIAN BURUNTZALDEA2 2003000262833 25m-E1:28.09
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.3 2001073032396 25m-E1:22.80
AZPEITIA ARRUABARRENA EKIA ATLETICO SS4 2003000262234 25m-E1:27.70
GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.5 2000000233277 25m-M1:31.83
ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.6 2001072838782 25m-M1:33.96

200 m. ESPALDA FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TELLERIA GARCIA ANDREA ATLETICO SS2 2002000272906 25m-M9:59:59.59
VAZQUEZ MICCIELLI AGUSTINA IGARTZA3 199744334343A 25m-E2:39.64
MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.4 2002058040379 25m-E2:40.72

4x100 ESTILOS FEMENINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.3 INFA321 25m-E5:02.88
INFA ATLETICO SS ATLETICO SS4 INFA322 25m-E5:13.38

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a  9:49:49 31/05/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

4 / 4


